habuerunt cartam Willielmi regis Scotiae a tempore quo 
non extat memoria. Habent etiam homagium Roberti de 
Throkelagh, pro terris et tenements quae de eis tenet in 
eadem, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, et inde 
habuerunt cartam de dono Roberti de Inestanes, etCristianae 
de Throkelagh, et tenuerunt a tempore quo non extat me¬ 
moria. Tenent etiam quandam grangiam decimalem, cum 
gardino, in villa de Est-Swyneburn, in liberam, puram et 
perpetuam elemosinam, de dono Hugonis de Balliolo, et 
inde habuerunt [cartam, et tenuerunt a tempore quo non 
extat memoria. Nos autem prasmissa testificari, et veritati 
volentes testimonium perhibere, ne praedicti prior et con¬ 
venes, aut successores sui, vel ecclesia sua praedicta, per 
defectum cartarum et munimentorum suorum praedictorum, 
sic combustorum, dampnum, aut exhaereditationis periculum 
futuris temporibus, incurrat, inquisitionem praedictam sub 
sigillo nostro duximus exemplificandam. Hiis testibus, ve- 
nerabili patre W. Coventrise et Lychefeldiae episcopo, &c. 
Datum per manum nostram apud Novum Castrum super 
Tynum vicesimo tertio die Novembris, anno regni nostri vi- 
cesimo septimo. 

NUM. VI. 

Carta Richardi Cumin facta Ecclesice de Heatildesham, de 
Terra in Stancroft. 

[Ex autogr. penfcs Joh. Fenwike militem et baronet.] 

R. Cumin omnibus hominibus suis salutem. Notum sit 
omnibus vobis, me, consilio et assensu uxoris meae Hextildis, 
et amicorum, et hominum meorum, concessisse, et dedisse, 
et praesenti carta confirmasse ecclesiae S. Andreae de Hextil- 
desham, et canonicis ibidem Deo servientibus de campis villae 
meae de Stancroft, terram illam quae jacet juxta locum qui 
dicitur Charrau, et tendit juxta murum Romanorum versus 
occidentem, per divisas eis ostensas, in elemosinam perpe¬ 
tuam, &c. Confirmo etiam eis dimidiam carucatam terrae 
de feudo meo in Hedeneshalech, quam Aguilfus miles meus 
dedit eis in elemosinam. Hoc autem beneficium eis confero, 
quia me et uxorem meam Hextildem, et fratrem meum 
Walterum, et haeredes meos in plenariam fraternitatem re- 
ceperunt, et in vita, et post mortem. Testes sunt Hugo de 
Morevilla, Gilebertus de Umfranvill, Odonellus de Um- 
franvill, Willielmus de Sumervill, Walterus de Ridall, Wil- 
lielmus de Lindeseia, Walterus Cumin, Auguilfus, Nicho- 
laus frater ejus, Walterus filius Ranulphi, et multi alii. 

NUM. VII. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Prioratus de Hexham in Comitatu Northumbria. 

Valet in spiritualibus et temporalibus per 
annum clare .... \22l. ID. 1 d.